АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

60 Л О Л  2012 г. № М

О проведении общественных обсуждений
материалов оценки воздействия на окружающую среду по проекту

«Строительство вакуумного блока установки ЭЛОУ-АТ-6. Межцеховые коммуникации»
на ЗАО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

Рассмотрев обращение ЗАО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

от 22.05.2012 № ВТ-1380, в соответствии с постановлением главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы от 15.08.2011 № 76 «Об организации

общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая

подлежит экологической экспертизе», руководствуясь статьями 9, 14 Федерального закона

от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной

деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным приказом

Госкомэкологии России от 16.05.2000 № 372, статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1 . Провести общественные обсуждения материалов оценки воздействия

на окружающую среду по проекту «Строительство вакуумного блока установки ЭЛОУ-АТ-6.

Межцеховые коммуникации» на ЗАО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания».

2 . Утвердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений

материалов оценки воздействия на окружающую среду по проекту «Строительство

вакуумного блока установки ЭЛОУ-АТ-6. Межцеховые коммуникации» на ЗАО «Рязанская

нефтеперерабатывающая компания» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Г лава администрации В.Е. Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города
Рязани от J /  Л<2Л' 2012 г. №

Состав
комиссии по проведению общественных обсуждений материалов оценки воздействия на

окружающую среду по проекту «Строительство вакуумного блока установки ЭЛОУ-АТ-6.
Межцеховые коммуникации» на ЗАО «Рязанская нефтеперерабатывающая компания»

Скрипченко В.П.

Сивоконь С.И.

Чинкова Т.А.

Варгин В.М.

заместитель главы муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы по организации деятельности
городской Думы (председатель комиссии)

заместитель главы администрации (заместитель председателя
комиссии)

заместитель главы муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы по связям с общественностью
(по согласованию)

председатель комитета по муниципальной собственности и
экологии Рязанской городской Думы (по согласованию)

Якубин И.Н.

Ерастов С.Н.

Свинцова О.Н.

Макарова Н.С.

Язев К.А.

Ткачёв К.С.

Гуров А.В.

начальник правового управления аппарата администрации

начальник управления капитального строительства

заместитель начальника управления -  начальник отдела
природопользования и экологии управления благоустройства
города и дорожного хозяйства

начальник сектора природопользования и озеленения отдела
природопользования и экологии управления благоустройства
города и дорожного хозяйства (секретарь комиссии)

менеджер проекта «Строительство вакуумного блока установки
ЭЛОУ-АТ-6» на ЗАО «РНПК» (по согласованию)

главный специалист по технологии проекта «Строительство
вакуумного блока установки ЭЛОУ-АТ-6» на ЗАО «РНПК»
(по согласованию)

руководитель Рязанского регионального отделения
Межрегиональной общественной организации «ЭКА»
(по согласованию)